
ldentifikohuni në sistem duke 
përdorur si username dhe 

fjalëkalim shkronjën e parë të 
emrit . mbiemrin tuaj. 

+-, e 

Verifikimi i email-it per Pitagora 

Pitagora <Pitagora@rash.al> 

to me • 

Pershendetje llir Popa, 

i 

Emri juaj i perdoruesit eshte ABCDEF001122. 

.... 

Ju lutem, klikoni ketu per te verifikuar email-in tuaj! 

MdU·ll411fllfi 
Pitagora Team 

Ne adresen tuaj te email-it,Pitagora 
ju sjell linkun per tu verifikuar. 

Miresevini llir Popa! 

o··

e-

Ndryshofjaltkalimin 

../ Fjalek.alim1undiyshu.tmesukses x 

Tash me ju jeni regjistruar 
me email-in tuaj aktiv dhe 

me fjalekalimin e vendosur nga vete ju. 

Miresevini llir Popa! 

Ne tabele vendosni email-in 
tuaj aktiv dhe konfirmojeni duke e rishkruar. 

Kujdes! Emaili duhet te jete aktiv! 

@ 

o ........ 
e-

Te Pitagora kliko 
"ldentifikohu". 

Ndryshofjaltkalimin 

Keshillohet te ndryshohet 
fjalekalimi. Te profili i studentit 

klikoni "Ndryshoni fjalekalimin" dhe 
shkruani fjalekalimin e ri. 






